
SL0 Com.no.: 1/

Datum / Date: 07.09.2023 Místo konání / Place: Jindřichův Hradec

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB DRUŽSTVO ČAS ZTRÁTA

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Group Time GAP

1 1 CZE 1999 10047443690 JAKOUBEK Tomáš ATT INVESTMENTS ATT

2 2 CZE 1999 10048005785 KLABOUCH Petr ATT INVESTMENTS ATT

3 3 CZE 2000 10023567344 KAŠPAR Jan ATT INVESTMENTS ATT

4 4 CZE 2001 10000832665 * CAMRDA Karel ATT INVESTMENTS ATT

5 5 HUN 1996 10008816775 DINA Marton ATT INVESTMENTS ATT

6 6 CZE 1996 10009220438 SCHURAN Michal ATT INVESTMENTS ATT

7 7 CZE 1992 10006629326 BOROŠ Michael ELKOV KASPER EKA

8 8 CZE 2004 10108514587 * MRÁZ Daniel ELKOV KASPER EKA

9 9 CZE 1996 10008624593 ŤOUPALÍK Adam ELKOV KASPER EKA

10 10 CZE 2004 10047201392 * TELECKÝ Štěpán ELKOV KASPER EKA

11 11 CZE 1993 10008708560 ZAHÁLKA Matěj ELKOV KASPER EKA

12 12 CZE 2004 10047853922 * LUKEŠ Jan ELKOV KASPER EKA

13 13 BEL 2002 10088341318 * GODTS Kobe TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN

14 14 FRA 1999 10026212717 PERCRULE Doriand TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN

15 15 FRA 2003 10069551307 * WATTELLE Celestin TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN

16 16 POL 2000 10051873762 KOTULSKI Przemyslaw TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN

17 17 USA 1995 10014722661 MCQUERRY Justin TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN

18 18 FRA 1998 10025747218 MULLER Anton TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN

19 19 DEN 1996 10009864375 WALLIN Rasmus Bøgh RESTAURANT SURI - CARL RAS GSH

20 20 DEN 1998 10096890452 PEDERSEN Martin RESTAURANT SURI - CARL RAS GSH

21 21 DEN 2003 10036454095 * HANSEN Alexander Arnt RESTAURANT SURI - CARL RAS GSH

22 22 DEN 2000 10061525161 DAHL Gustav Frederik RESTAURANT SURI - CARL RAS GSH

23 23 DEN 1998 10009879129 EGHOLM Jakob RESTAURANT SURI - CARL RAS GSH

24 24 DEN 2003 10048319522 * WANG Gustav RESTAURANT SURI - CARL RAS GSH

25 25 CAN 1996 10064400304 KOSZELA Daniel XSPEED UNITED XSU

26 26 GRN 1999 10023704356 WALTERS Red XSPEED UNITED XSU

27 27 CAN 2001 10046253725 * STOPPA Brett XSPEED UNITED XSU

28 28 CAN 2001 10049185650 * INKSTER Eric XSPEED UNITED XSU

29 29 GBR 1988 10082624782 SOMERFIELD James XSPEED UNITED XSU

30 30 USA 2003 10071964482 * KILLY Jonah XSPEED UNITED XSU

31 31 NOR 2003 10020436062 * HANSEN Martin Solhaug UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM UDT

32 32 DEN 2004 10048997714 * LANDBO Mads UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM UDT

33 33 NOR 2001 10019586809 * LØLAND Sakarias UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM UDT

34 34 DEN 2004 10079538970 * GRENAAE Alfred UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM UDT

35 35 NOR 2002 10128388473 * MADSEN Erik Nygaard UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM UDT

36 36 NOR 2000 10099938777 ÅRNES Daniel Smajkic UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM UDT

37 37 NOR 2002 10020744038 * WÆHRE Magnus TEAM COOP REPSOL TCR

38 38 NOR 1999 10019904784 DREGE André TEAM COOP REPSOL TCR

39 39 NOR 2003 10019673806 * RAVNØY Johan TEAM COOP REPSOL TCR

40 40 NOR 2003 10019929642 * FELDMANN Karsten Larsen TEAM COOP REPSOL TCR

41 41 NOR 2001 10019663395 * CHRISTOPHERSEN Cedrik Bakke TEAM COOP REPSOL TCR

42 42 NOR 2003 10023051628 * KVAM Kalle Petter Brodahl TEAM COOP REPSOL TCR

43 43 CZE 2003 10048001139 * VÁVRA Petr TUFO PARDFUS PROSTĚJOV SKC

44 44 CZE 2004 10047168454 * POKORNÝ Ondřej TUFO PARDFUS PROSTĚJOV SKC

45 45 CZE 2000 10047303244 VONEŠ Jan TUFO PARDFUS PROSTĚJOV SKC

46 46 POL 1991 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO PARDFUS PROSTĚJOV SKC

47 47 CZE 2004 10047400547 * KOBLÍŽEK Matyáš TUFO PARDFUS PROSTĚJOV SKC

48 48 CZE 2004 10046409430 * MAZEL Ondřej TUFO PARDFUS PROSTĚJOV SKC

49 49 CZE 1994 10008680470 KUKRLE Michael TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS RSW

50 50 AUT 1998 10114209194 DIRNBAUER Josef TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS RSW

51 51 SUI 1994 10008692392 REUTIMANN Matthias TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS RSW

52 52 AUT 1996 10008820011 RITZINGER Felix TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS RSW

53 53 AUT 2000 10035126411 ZANGERLE Emanuel TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS RSW

54 54 AUT 2004 10082548192 * PURTSCHELLER Jakob TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS RSW

55 55 SVK 1988 10004611625 ČANECKÝ Marek RRK GROUP PIERREBAGUETTE BENZINOL RBB

56 56 CZE 2004 10118426775 * VYSOČAN Daniel RRK GROUP PIERREBAGUETTE BENZINOL RBB

57 57 CZE 1998 10010777185 PRÚDEK Dominik RRK GROUP PIERREBAGUETTE BENZINOL RBB

58 58 SVK 2000 10046038204 LÍŠKA Andrej RRK GROUP PIERREBAGUETTE BENZINOL RBB

59 59 CZE 2001 10047373366 * VOLTR Martin RRK GROUP PIERREBAGUETTE BENZINOL RBB

60 60 SVK 2004 10046048914 * HAAS Christian RRK GROUP PIERREBAGUETTE BENZINOL RBB

61 61 GBR 2004 10064398280 * ASKEY Ben GROUPAMA-FDJ CONTINENTALE CGF

62 62 FRA 2004 10069586568 * AUGE Ronan GROUPAMA-FDJ CONTINENTALE CGF

63 63 NZL 2004 10021809725 * BOWER Lewis GROUPAMA-FDJ CONTINENTALE CGF

64 64 BEL 2004 10079306372 * VERBRUGGHE Jens GROUPAMA-FDJ CONTINENTALE CGF

65 65 FRA 2004 10081494128 * SAVIOZ Colin GROUPAMA-FDJ CONTINENTALE CGF

66 66 NOR 2003 10020705440 * BRENNSAETER Trym GROUPAMA-FDJ CONTINENTALE CGF

67 67 BEL 2002 10064997256 * DEBRUYNE Ramses LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM LDD

68 68 BEL 2002 10064971994 * POLLEFLIET Gianluca LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM LDD

69 69 BEL 2001 10064948958 * VAN DE WYNKELE Lorenz LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM LDD

70 70 BEL 2003 10076529647 * GEERINCKX Wout LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM LDD

71 71 BEL 1997 10014276865 VANHOUCKE Harm LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM LDD

72 72 BEL 2001 10064962092 * WILLEMS Jago LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM LDD

OKOLO JIŽNÍCH ČECH 2023 /  TOUR OF SOUTH BOHEMIA 2023

 MEZINÁRODNÍ SILNIČNÍ ETAPOVÝ ZÁVOD V KATEGORII UCI 2.2. / INTERNATIONAL ROAD STAGE RACE UCI 2.2.

Startovní listina / Start list



73 73 NED 2000 10022852574 KROONEN Max VOLKERWESSELS CYCLING TEAM VWE

74 74 NED 1988 10004593033 VERMELTFOORT Coen VOLKERWESSELS CYCLING TEAM VWE

75 75 NED 1999 10015682153 DE JONG Timo VOLKERWESSELS CYCLING TEAM VWE

76 76 BEL 1996 10013870374 WILLEMS Thimo VOLKERWESSELS CYCLING TEAM VWE

77 77 NED 1998 10011140432 SINTMAARTENSDIJK Daan VOLKERWESSELS CYCLING TEAM VWE

78 78 NED 1999 10015677002 HAEST Jasper VOLKERWESSELS CYCLING TEAM VWE

79 79 HUN 1990 10006066524 SOLYMOSI Márton EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM EPR

80 80 HUN 1996 10009802943 GÖNCZY Gergő EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM EPR

81 81 HUN 1999 10011000790 OROSZ Gergő EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM EPR

82 82 HUN 1998 10011151950 SZARKA Gergely EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM EPR

83 83 HUN 2004 10073399173 * VALENT Márk EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM EPR

84 84 RSA 1998 10017730267 MUNTON Byron EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM EPR

85 85 AUT 1999 10015332549 GAMPER Mario SANTIC WIBATECH SWT

86 86 POL 1998 10015064686 PEKALA Piotr SANTIC WIBATECH SWT

87 87 POL 1999 10015848770 PROC Bartlomiej SANTIC WIBATECH SWT

88 88 GER 1994 10008721189 SCHORMAIR Fabian SANTIC WIBATECH SWT

89 89 POL 1998 10015093281 TRACZ Szymon SANTIC WIBATECH SWT

90 90 DEU 2001 10051801519 * PETER Michael SANTIC WIBATECH SWT

91 91 SUI 2002 10034778019 * WEISS Fabian SWISS CYCLING SWI

92 92 SUI 2002 10046240284 * TENDON Arnaud SWISS CYCLING SWI

93 93 SUI 1997 10125144633 DARBELLAY Valentin SWISS CYCLING SWI

94 94 SUI 2003 10034811058 * AEBERSOLD Nils SWISS CYCLING SWI

95 95 SUI 2002 10091455725 * JENNI Luca SWISS CYCLING SWI

96 96 SUI 1999 10015327495 VOGEL Alex SWISS CYCLING SWI

97 97 NED 2002 10022804478 * DIJKMAN Redmar KUIL GROENOORD CYCLING TEAM - NWVG KUI

98 98 IRL 2003 10016884751 * CAULFIELD DREIER Stefan KUIL GROENOORD CYCLING TEAM - NWVG KUI

99 99 NED 2002 10091063984 * PUNTER Lars KUIL GROENOORD CYCLING TEAM - NWVG KUI

100 100 NED 1999 10073551141 LANGE Wessel KUIL GROENOORD CYCLING TEAM - NWVG KUI

101 101 JPN 2000 10021492554 TAKAGI Hideyuki KUIL GROENOORD CYCLING TEAM - NWVG KUI

102 102 NED 2004 10022810239 * KOSTER Björn KUIL GROENOORD CYCLING TEAM - NWVG KUI

103 103 SUI 2000 10115252451 JANSSEN Christoph TAURUS TAU

104 104 SUI 2002 10115253360 * SCHÖNENBERGER Daniel TAURUS TAU

105 105 SUI 2002 10034800550 * GÄTZI Cyrill TAURUS TAU

106 106 GER 2004 10107192256 * VORTKAMP Clemens TAURUS TAU

107 107 SYR 1991 10006882031 WAIS Ahmad Badreddin TAURUS TAU

108 109 DEN 2001 10036128238 * HERTZ Benjamin TEAM CO:PLAY GIANT STORE COP

109 110 DEN 2003 10091386512 * MIKKELSEN Koster Pelle TEAM CO:PLAY GIANT STORE COP

110 111 DEN 2003 10058391152 * LONSDALE  Jaspar TEAM CO:PLAY GIANT STORE COP

111 112 DEN 2003 10048438649 * MATHIESEN Phillip TEAM CO:PLAY GIANT STORE COP

112 113 DEN 2004 10107070907 * TVERGAARD Mikkel TEAM CO:PLAY GIANT STORE COP

113 114 DEN 2004 10105574780 * TOFTEMARK Maarfelt Lucas TEAM CO:PLAY GIANT STORE COP

114 115 CZE 1999 10010966943 VÁNÍČEK Šimon ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ

115 116 CZE 2003 10092747542 * FIALA Matyáš ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ

116 117 CZE 1998 10014825523 BAKUS Tomáš ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ

117 118 CZE 2003 10047286672 * DOSTÁL Václav ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ

118 119 CZE 2003 10046370125 * JINDŘICH Pavel ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ

119 120 CZE 2004 10047318705 * VIK Matěj ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ

120 121 CAN 1988 10004643351 GOODFELLOW William YOELEO FACTORY TEAM YOE

121 122 CAN 2003 10058856853 * DUGRE ARCAND Etiene YOELEO FACTORY TEAM YOE

122 123 GBR 2004 10115256289 * LEWIS FOLLOWS Charlie YOELEO FACTORY TEAM YOE

123 124 USA 2003 10105907412 * KUTZLEB Ian YOELEO FACTORY TEAM YOE

124 125 CAN 2004 10056237853 * ROY Clovis YOELEO FACTORY TEAM YOE

125 127 NOR 1998 10011029385 HOLSTAD Ludovik Aspelund CK LILLEHAMMER LIL

126 128 NOR 2003 10020605814 * THORVALDSEN Even CK LILLEHAMMER LIL

127 129 NOR 2003 10020401912 * FOUGNER Eivind Bronolt CK LILLEHAMMER LIL

128 130 NOR 2003 10019862752 * TVEDT Ulrik CK LILLEHAMMER LIL

129 131 NOR 2002 10020489414 * MARTINSEN Toralf Ryelningen CK LILLEHAMMER LIL

130 132 NOR 2003 10020449907 * STIANSEN Sverre CK LILLEHAMMER LIL

131 133 CZE 1999 10059648516 HABERMANN Richard AC SPARTA PRAHA ACS

132 134 CZE 2004 10046427416 * MLEJNEK Daniel AC SPARTA PRAHA ACS

133 135 CZE 1993 10007503336 RUGOVAC Denis AC SPARTA PRAHA ACS

134 136 CZE 2002 10106835881 * GLÄNZNER Dominik AC SPARTA PRAHA ACS

135 137 CZE 2003 10047369124 * HONSA Antonín AC SPARTA PRAHA ACS

136 138 CZE 1992 10128403833 DVOŘÁK Michal AC SPARTA PRAHA ACS

počet závodíků / num. of riders: 136

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu



#### Com.no.: 3/

Datum / Date: 07.09.2023 Místo konání / Place: Milevsko (CZE)

ATT CZE EKA CZE TNN USA

1 10047443690 JAKOUBEK Tomáš 7 10006629326 BOROŠ Michael 13 10088341318 * GODTS Kobe

2 10048005785 KLABOUCH  Petr 8 10108514587 * MRÁZ Daniel 14 10026212717 PERCRULE Doriand

3 10023567344 KAŠPAR Jan 9 10008624593 ŤOUPALÍK Adam 15 10069551307 * WATTELLE Celestin

4 10000832665 * CAMRDA Karel 10 10047201392 * TELECKÝ Štěpán 16 10051873762 KOTULSKI Przemyslaw

5 10008816775 DINA Marton 11 10008708560 ZAHÁLKA Matěj 17 10014722661 MCQUERRY Justin

6 10009220438 SCHURAN Michal 12 10047853922 * LUKEŠ Jan 18 10025747218 MULLER Anton

Dir: FRIEDE Jaromír Dir: VÁVRA Vladimír Dir: HOLT Daniel

GSH DEN XSU CAN UDT NOR

19 10009864375 WALLIN Rasmus Bøgh 25 10064400304 KOSZELA Daniel 31 10020436062 * HANSEN Martin Solhaug

20 10096890452 PEDERSEN Martin 26 10023704356 WALTERS Red 32 10048997714 * LANDBO Mads

21 10036454095 * HANSEN Alexander Arnt 27 10046253725 * STOPPA  Brett 33 10019586809 * LØLAND Sakarias 

22 10061525161 DAHL Gustav Frederik 28 10049185650 * INKSTER Eric 34 10079538970 * GRENAAE Alfred

23 10009879129 EGHOLM Jakob 29 10082624782 SOMERFIELD  James 35 10128388473 * MADSEN Erik Nygaard

24 10048319522 * WANG Gustav 30 10071964482 * KILLY Jonah 36 10099938777 ÅRNES  Daniel Smajkic

Dir: EGHOLM Henrik Dir: BLAZEVIC Jonathan Dir: KØRNER Max Emil 

TCR NOR SKC CZE RSW AUT

37 10020744038 * WÆHRE Magnus 43 10048001139 * VÁVRA Petr 49 10008680470 KUKRLE Michael

38 10019904784 DREGE André 44 10047168454 * POKORNÝ Ondřej 50 10114209194 DIRNBAUER Josef

39 10019673806 * RAVNØY Johan 45 10047303244 VONEŠ Jan 51 10008692392 REUTIMANN Matthias

40 10019929642 * FELDMANN Karsten Larsen 46 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech 52 10008820011 RITZINGER Felix

41 10019663395 * CHRISTOPHERSEN Cedrik Ba 47 10047400547 * KOBLÍŽEK Matyáš 53 10035126411 ZANGERLE Emanuel 

42 10023051628 * KVAM Kalle Petter Brodah 48 10046409430 * MAZEL  Ondřej 54 10082548192 * PURTSCHELLER Jakob

Dir: VIK Sverre Dir: MRACEK Michal Dir: HÖDLMOSER Rupert

RBB SVK CGF FRA LDD BEL

55 10004611625 ČANECKÝ Marek 61 10064398280 * ASKEY Ben 67 10064997256 * DEBRUYNE Ramses

56 10118426775 * VYSOČAN Daniel 62 10069586568 * AUGE Ronan 68 10064971994 * POLLEFLIET Gianluca

57 10010777185 PRÚDEK Dominik 63 10021809725 * BOWER Lewis 69 10064948958 * VAN DE WYNKELE Lorenz

58 10046038204 LÍŠKA Andrej 64 10079306372 * VERBRUGGHE Jens 70 10076529647 * GEERINCKX Wout

59 10047373366 * VOLTR Martin 65 10081494128 * SAVIOZ Colin 71 10014276865 VANHOUCKE Harm

60 10046048914 * HAAS Christian 66 10020705440 * BRENNSAETER Trym 72 10064962092 * WILLEMS Jago

Dir: SAGAN Juraj Dir: GANNAT JEROME Dir: VAN DE WOUWER Kurt

VWE NED EPR HUN SWT GER

73 10022852574 KROONEN Max 79 10006066524 SOLYMOSI Márton 85 10015332549 GAMPER Mario

74 10004593033 VERMELTFOORT Coen 80 10009802943 GÖNCZY Gergő 86 10015064686 PEKALA Piotr

75 10015682153 DE JONG Timo 81 10011000790 OROSZ Gergő 87 10015848770 PROC Bartlomiej

76 10013870374 WILLEMS Thimo 82 10011151950 SZARKA Gergely 88 10008721189 SCHORMAIR Fabian

77 10011140432 SINTMAARTENSDIJK Daan 83 10073399173 * VALENT Márk 89 10015093281 TRACZ Szymon

78 10015677002 HAEST Jasper 84 10017730267 MUNTON Byron 90 10051801519 * PETER Michael

Dir: KLEIN Dries Dir: IVANICS Geregely Dir: CIASNOCHA Wieslaw

SWI SUI KUI NED TAU SUI

91 10034778019 * WEISS Fabian 97 10022804478 * DIJKMAN Redmar 103 10115252451 JANSSEN Christoph

92 10046240284 * TENDON  Arnaud 98 10016884751 * CAULFIELD DREIER Stefan 104 10115253360 * SCHÖNENBERGER Daniel

93 10125144633 DARBELLAY Valentin 99 10091063984 * PUNTER Lars 105 10034800550 * GÄTZI Cyrill

94 10034811058 * AEBERSOLD Nils 100 10073551141 LANGE Wessel 106 10107192256 * VORTKAMP Clemens

95 10091455725 * JENNI Luca 101 10021492554 TAKAGI Hideyuki 107 10006882031 WAIS Ahmad Badreddin

96 10015327495 VOGEL Alex 102 10022810239 * KOSTER Björn

Dir: ALBASINI Michael Dir: RIJPMA Cor Dir: JOLING Gerhard

COP DEN ČEZ CZE YOE CAN

109 10036128238 * HERTZ Benjamin 115 10010966943 VÁNÍČEK  Šimon 121 10004643351 GOODFELLOW William

110 10091386512 * MIKKELSEN Koster Pelle 116 10092747542 * FIALA  Matyáš 122 10058856853 * DUGRE ARCAND Etiene

111 10058391152 * LONSDALE  Jaspar 117 10014825523 BAKUS  Tomáš 123 10115256289 * LEWIS FOLLOWS Charlie

112 10048438649 * MATHIESEN Phillip 118 10047286672 * DOSTÁL Václav 124 10105907412 * KUTZLEB Ian

113 10107070907 * TVERGAARD  Mikkel 119 10046370125 * JINDŘICH Pavel 125 10056237853 * ROY Clovis

114 10105574780 * TOFTEMARK  Maarfelt Luca 120 10047318705 * VIK Matěj

Dir: QUAADE Rasmus Dir: BAMBULA Stanislav Dir: M. DEPECKER Xavier

LIL NOR ACS CZE

127 10011029385 HOLSTAD Ludovik Aspelund 133 10059648516 HABERMANN Richard

128 10020605814 * THORVALDSEN Even 134 10046427416 * MLEJNEK Daniel

129 10020401912 * FOUGNER Eivind Bronolt 135 10007503336 RUGOVAC Denis

130 10019862752 * TVEDT Ulrik 136 10106835881 * GLÄNZNER Dominik

131 10020489414 * MARTINSEN Toralf Ryelnin 137 10047369124 * HONSA Antonín

132 10020449907 * STIANSEN Sverre 138 10128403833 DVOŘÁK Michal

Dir: WESTAD Rasums Dir: ŠUBRT Pavel

počet závodíků / num. of riders: 136

CK LILLEHAMMER

TEAM CO:PLAY GIANT STORE ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR

LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM

VOLKERWESSELS CYCLING TEAM EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM SANTIC WIBATECH

SWISS CYCLING KUIL GROENOORD CYCLING TEAM - NWVG TAURUS

YOELEO FACTORY TEAM

RRK GROUP PIERREBAGUETTE BENZINOL GROUPAMA-FDJ CONTINENTALE

AC SPARTA PRAHA

OKOLO JIŽNÍCH ČECH 2023 /  TOUR OF SOUTH BOHEMIA 2023
 MEZINÁRODNÍ SILNIČNÍ ETAPOVÝ ZÁVOD V KATEGORII UCI 2.2. / INTERNATIONAL ROAD STAGE RACE UCI 2.2.

Startovní listina / Start list

ATT INVESTMENTS ELKOV KASPER TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT

RESTAURANT SURI - CARL RAS XSPEED UNITED UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM

TEAM COOP REPSOL TUFO PARDFUS PROSTĚJOV TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS



E1 Com.no.: 4/

Datum / Date: 07.09.2023 Místo konání / Place: Milevsko (CZE)

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB DRUŽSTVO ČAS ZTRÁTA BONIFIKACE

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Group Time GAP Bonification

Délka / Distance: 140 km Průměrná rychlost / Average Speed: 45,38 km/h

1 33 NOR 2001 10019586809 * LØLAND Sakarias UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM UDT 3:05:05 0:00:00 0:00:13

2 9 CZE 1996 10008624593 ŤOUPALÍK Adam ELKOV KASPER EKA 3:05:05 0:00:00 0:00:06

3 31 NOR 2003 10020436062 * HANSEN Martin Solhaug UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM UDT 3:05:05 0:00:00 0:00:04

4 49 CZE 1994 10008680470 KUKRLE Michael TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS RSW 3:05:05 0:00:00 0:00:01

5 1 CZE 1999 10047443690 JAKOUBEK Tomáš ATT INVESTMENTS ATT 3:05:05 0:00:00 0:00:02

6 77 NED 1998 10011140432 SINTMAARTENSDIJK Daan VOLKERWESSELS CYCLING TEAM VWE 3:06:01 0:00:56 0:00:00

7 68 BEL 2002 10064971994 * POLLEFLIET Gianluca LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM LDD 3:06:01 0:00:56 0:00:00

8 40 NOR 2003 10019929642 * FELDMANN Karsten Larsen TEAM COOP REPSOL TCR 3:06:01 0:00:56 0:00:00

9 23 DEN 1998 10009879129 EGHOLM Jakob RESTAURANT SURI - CARL RAS GSH 3:06:01 0:00:56 0:00:00

10 67 BEL 2002 10064997256 * DEBRUYNE Ramses LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM LDD 3:06:01 0:00:56 0:00:00

11 35 NOR 2002 10128388473 * MADSEN Erik Nygaard UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM UDT 3:06:01 0:00:56 0:00:00

12 63 NZL 2004 10021809725 * BOWER Lewis GROUPAMA-FDJ CONTINENTALE CGF 3:06:01 0:00:56 0:00:03

13 116 CZE 2003 10092747542 * FIALA Matyáš ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ 3:06:01 0:00:56 0:00:00

14 130 NOR 2003 10019862752 * TVEDT Ulrik CK LILLEHAMMER LIL 3:06:01 0:00:56 0:00:00

15 7 CZE 1992 10006629326 BOROŠ Michael ELKOV KASPER EKA 3:06:01 0:00:56 0:00:02

16 21 DEN 2003 10036454095 * HANSEN Alexander Arnt RESTAURANT SURI - CARL RAS GSH 3:06:01 0:00:56 0:00:00

17 36 NOR 2000 10099938777 ÅRNES Daniel Smajkic UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM UDT 3:06:01 0:00:56 0:00:00

18 92 SUI 2002 10046240284 * TENDON Arnaud SWISS CYCLING SWI 3:06:01 0:00:56 0:00:01

19 61 GBR 2004 10064398280 * ASKEY Ben GROUPAMA-FDJ CONTINENTALE CGF 3:06:01 0:00:56 0:00:00

20 85 AUT 1999 10015332549 GAMPER Mario SANTIC WIBATECH SWT 3:06:01 0:00:56 0:00:00

21 26 GRN 1999 10023704356 WALTERS Red XSPEED UNITED XSU 3:06:01 0:00:56 0:00:00

22 53 AUT 2000 10035126411 ZANGERLE Emanuel TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS RSW 3:06:01 0:00:56 0:00:00

23 110 DEN 2003 10091386512 * MIKKELSEN Koster Pelle TEAM CO:PLAY GIANT STORE COP 3:06:01 0:00:56 0:00:00

24 43 CZE 2003 10048001139 * VÁVRA Petr TUFO PARDFUS PROSTĚJOV SKC 3:06:01 0:00:56 0:00:00

25 87 POL 1999 10015848770 PROC Bartlomiej SANTIC WIBATECH SWT 3:06:01 0:00:56 0:00:00

26 58 SVK 2000 10046038204 LÍŠKA Andrej RRK GROUP PIERREBAGUETTE BENZINOL RBB 3:06:01 0:00:56 0:00:00

27 38 NOR 1999 10019904784 DREGE André TEAM COOP REPSOL TCR 3:06:01 0:00:56 0:00:00

28 28 CAN 2001 10049185650 * INKSTER Eric XSPEED UNITED XSU 3:06:01 0:00:56 0:00:00

29 103 SUI 2000 10115252451 JANSSEN Christoph TAURUS TAU 3:06:01 0:00:56 0:00:00

30 5 HUN 1996 10008816775 DINA Marton ATT INVESTMENTS ATT 3:06:01 0:00:56 0:00:00

31 127 NOR 1998 10011029385 HOLSTAD Ludovik AspelundCK LILLEHAMMER LIL 3:06:01 0:00:56 0:00:00

32 88 GER 1994 10008721189 SCHORMAIR Fabian SANTIC WIBATECH SWT 3:06:01 0:00:56 0:00:00

33 79 HUN 1990 10006066524 SOLYMOSI Márton EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM EPR 3:06:01 0:00:56 0:00:00

34 66 NOR 2003 10020705440 * BRENNSAETER Trym GROUPAMA-FDJ CONTINENTALE CGF 3:06:01 0:00:56 0:00:00

35 93 SUI 1997 10125144633 DARBELLAY Valentin SWISS CYCLING SWI 3:06:01 0:00:56 0:00:00

36 25 CAN 1996 10064400304 KOSZELA Daniel XSPEED UNITED XSU 3:06:01 0:00:56 0:00:00

37 60 SVK 2004 10046048914 * HAAS Christian RRK GROUP PIERREBAGUETTE BENZINOL RBB 3:06:01 0:00:56 0:00:00

38 50 AUT 1998 10114209194 DIRNBAUER Josef TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS RSW 3:06:01 0:00:56 0:00:00

39 22 DEN 2000 10061525161 DAHL Gustav Frederik RESTAURANT SURI - CARL RAS GSH 3:06:01 0:00:56 0:00:00

40 86 POL 1998 10015064686 PEKALA Piotr SANTIC WIBATECH SWT 3:06:01 0:00:56 0:00:00

41 11 CZE 1993 10008708560 ZAHÁLKA Matěj ELKOV KASPER EKA 3:06:01 0:00:56 0:00:03

42 115 CZE 1999 10010966943 VÁNÍČEK Šimon ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ 3:06:01 0:00:56 0:00:00

43 65 FRA 2004 10081494128 * SAVIOZ Colin GROUPAMA-FDJ CONTINENTALE CGF 3:06:01 0:00:56 0:00:00

44 34 DEN 2004 10079538970 * GRENAAE Alfred UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM UDT 3:06:01 0:00:56 0:00:00

45 41 NOR 2001 10019663395 * CHRISTOPHERSEN Cedrik Bakke TEAM COOP REPSOL TCR 3:06:01 0:00:56 0:00:00

46 131 NOR 2002 10020489414 * MARTINSEN Toralf RyelningenCK LILLEHAMMER LIL 3:06:01 0:00:56 0:00:00

47 134 CZE 2004 10046427416 * MLEJNEK Daniel AC SPARTA PRAHA ACS 3:06:01 0:00:56 0:00:00

48 94 SUI 2003 10034811058 * AEBERSOLD Nils SWISS CYCLING SWI 3:06:01 0:00:56 0:00:00

49 32 DEN 2004 10048997714 * LANDBO Mads UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM UDT 3:06:01 0:00:56 0:00:00

50 104 SUI 2002 10115253360 * SCHÖNENBERGER Daniel TAURUS TAU 3:06:01 0:00:56 0:00:00

51 71 BEL 1997 10014276865 VANHOUCKE Harm LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM LDD 3:06:01 0:00:56 0:00:00

52 4 CZE 2001 10000832665 * CAMRDA Karel ATT INVESTMENTS ATT 3:06:01 0:00:56 0:00:00

53 3 CZE 2000 10023567344 KAŠPAR Jan ATT INVESTMENTS ATT 3:06:01 0:00:56 0:00:00

54 55 SVK 1988 10004611625 ČANECKÝ Marek RRK GROUP PIERREBAGUETTE BENZINOL RBB 3:06:01 0:00:56 0:00:00

55 111 DEN 2003 10058391152 * LONSDALE  Jaspar TEAM CO:PLAY GIANT STORE COP 3:06:01 0:00:56 0:00:00

56 82 HUN 1998 10011151950 SZARKA Gergely EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM EPR 3:06:01 0:00:56 0:00:00

57 56 CZE 2004 10118426775 * VYSOČAN Daniel RRK GROUP PIERREBAGUETTE BENZINOL RBB 3:06:01 0:00:56 0:00:00

58 8 CZE 2004 10108514587 * MRÁZ Daniel ELKOV KASPER EKA 3:06:01 0:00:56 0:00:00

59 90 DEU 2001 10051801519 * PETER Michael SANTIC WIBATECH SWT 3:06:01 0:00:56 0:00:00

60 6 CZE 1996 10009220438 SCHURAN Michal ATT INVESTMENTS ATT 3:06:01 0:00:56 0:00:00

61 97 NED 2002 10022804478 * DIJKMAN Redmar KUIL GROENOORD CYCLING TEAM - NWVG KUI 3:06:01 0:00:56 0:00:00

62 10 CZE 2004 10047201392 * TELECKÝ Štěpán ELKOV KASPER EKA 3:06:01 0:00:56 0:00:00

63 72 BEL 2001 10064962092 * WILLEMS Jago LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM LDD 3:06:01 0:00:56 0:00:00

64 37 NOR 2002 10020744038 * WÆHRE Magnus TEAM COOP REPSOL TCR 3:06:01 0:00:56 0:00:00

65 129 NOR 2003 10020401912 * FOUGNER Eivind Bronolt CK LILLEHAMMER LIL 3:06:01 0:00:56 0:00:00

66 59 CZE 2001 10047373366 * VOLTR Martin RRK GROUP PIERREBAGUETTE BENZINOL RBB 3:06:01 0:00:56 0:00:00

67 69 BEL 2001 10064948958 * VAN DE WYNKELE Lorenz LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM LDD 3:07:34 0:02:29 0:00:00

68 99 NED 2002 10091063984 * PUNTER Lars KUIL GROENOORD CYCLING TEAM - NWVG KUI 3:07:35 0:02:30 0:00:00

69 30 USA 2003 10071964482 * KILLY Jonah XSPEED UNITED XSU 3:07:35 0:02:30 0:00:00

70 20 DEN 1998 10096890452 PEDERSEN Martin RESTAURANT SURI - CARL RAS GSH 3:07:35 0:02:30 0:00:00

71 44 CZE 2004 10047168454 * POKORNÝ Ondřej TUFO PARDFUS PROSTĚJOV SKC 3:07:35 0:02:30 0:00:00

72 95 SUI 2002 10091455725 * JENNI Luca SWISS CYCLING SWI 3:07:35 0:02:30 0:00:00

73 78 NED 1999 10015677002 HAEST Jasper VOLKERWESSELS CYCLING TEAM VWE 3:07:35 0:02:30 0:00:00

74 84 RSA 1998 10017730267 MUNTON Byron EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM EPR 3:07:35 0:02:30 0:00:00

75 106 GER 2004 10107192256 * VORTKAMP Clemens TAURUS TAU 3:08:35 0:03:30 0:00:00

Výsledková listina / Result

OKOLO JIŽNÍCH ČECH 2023 /  TOUR OF SOUTH BOHEMIA 2023
 MEZINÁRODNÍ SILNIČNÍ ETAPOVÝ ZÁVOD V KATEGORII UCI 2.2. / INTERNATIONAL ROAD STAGE RACE UCI 2.2.

1. etapa / 1st Stage - Třeboň - Milevsko



76 121 CAN 1988 10004643351 GOODFELLOW William YOELEO FACTORY TEAM YOE 3:08:35 0:03:30 0:00:00

77 46 POL 1991 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO PARDFUS PROSTĚJOV SKC 3:08:35 0:03:30 0:00:00

78 24 DEN 2003 10048319522 * WANG Gustav RESTAURANT SURI - CARL RAS GSH 3:09:22 0:04:17 0:00:00

79 76 BEL 1996 10013870374 WILLEMS Thimo VOLKERWESSELS CYCLING TEAM VWE 3:09:22 0:04:17 0:00:00

80 19 DEN 1996 10009864375 WALLIN Rasmus Bøgh RESTAURANT SURI - CARL RAS GSH 3:09:22 0:04:17 0:00:00

81 18 FRA 1998 10025747218 MULLER Anton TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN 3:09:22 0:04:17 0:00:00

82 75 NED 1999 10015682153 DE JONG Timo VOLKERWESSELS CYCLING TEAM VWE 3:09:22 0:04:17 0:00:00

83 83 HUN 2004 10073399173 * VALENT Márk EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM EPR 3:09:39 0:04:34 0:00:00

84 138 CZE 1992 10128403833 DVOŘÁK Michal AC SPARTA PRAHA ACS 3:09:39 0:04:34 0:00:00

85 117 CZE 1998 10014825523 BAKUS Tomáš ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ 3:09:59 0:04:54 0:00:00

86 105 SUI 2002 10034800550 * GÄTZI Cyrill TAURUS TAU 3:09:59 0:04:54 0:00:00

87 128 NOR 2003 10020605814 * THORVALDSEN Even CK LILLEHAMMER LIL 3:09:59 0:04:54 0:00:00

88 39 NOR 2003 10019673806 * RAVNØY Johan TEAM COOP REPSOL TCR 3:09:59 0:04:54 0:00:00

89 52 AUT 1996 10008820011 RITZINGER Felix TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS RSW 3:09:59 0:04:54 0:00:01

90 2 CZE 1999 10048005785 KLABOUCH Petr ATT INVESTMENTS ATT 3:09:59 0:04:54 0:00:00

91 98 IRL 2003 10016884751 * CAULFIELD DREIER Stefan KUIL GROENOORD CYCLING TEAM - NWVG KUI 3:11:25 0:06:20 0:00:00

92 54 AUT 2004 10082548192 * PURTSCHELLER Jakob TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS RSW 3:11:29 0:06:24 0:00:00

93 12 CZE 2004 10047853922 * LUKEŠ Jan ELKOV KASPER EKA 3:11:29 0:06:24 0:00:00

94 114 DEN 2004 10105574780 * TOFTEMARK Maarfelt Lucas TEAM CO:PLAY GIANT STORE COP 3:11:29 0:06:24 0:00:00

95 74 NED 1988 10004593033 VERMELTFOORT Coen VOLKERWESSELS CYCLING TEAM VWE 3:11:29 0:06:24 0:00:00

96 70 BEL 2003 10076529647 * GEERINCKX Wout LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM LDD 3:11:29 0:06:24 0:00:00

97 89 POL 1998 10015093281 TRACZ Szymon SANTIC WIBATECH SWT 3:12:48 0:07:43 0:00:00

98 64 BEL 2004 10079306372 * VERBRUGGHE Jens GROUPAMA-FDJ CONTINENTALE CGF 3:15:14 0:10:09 0:00:00

99 62 FRA 2004 10069586568 * AUGE Ronan GROUPAMA-FDJ CONTINENTALE CGF 3:15:14 0:10:09 0:00:00

100 100 NED 1999 10073551141 LANGE Wessel KUIL GROENOORD CYCLING TEAM - NWVG KUI 3:15:14 0:10:09 0:00:00

101 80 HUN 1996 10009802943 GÖNCZY Gergő EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM EPR 3:15:14 0:10:09 0:00:00

102 29 GBR 1988 10082624782 SOMERFIELD James XSPEED UNITED XSU 3:16:28 0:11:23 0:00:00

103 42 NOR 2003 10023051628 * KVAM Kalle Petter BrodahlTEAM COOP REPSOL TCR 3:18:49 0:13:44 0:00:00

104 73 NED 2000 10022852574 KROONEN Max VOLKERWESSELS CYCLING TEAM VWE 3:18:52 0:13:47 0:00:00

105 45 CZE 2000 10047303244 VONEŠ Jan TUFO PARDFUS PROSTĚJOV SKC 3:20:08 0:15:03 0:00:00

106 57 CZE 1998 10010777185 PRÚDEK Dominik RRK GROUP PIERREBAGUETTE BENZINOL RBB 3:20:08 0:15:03 0:00:00

107 135 CZE 1993 10007503336 RUGOVAC Denis AC SPARTA PRAHA ACS 3:20:26 0:15:21 0:00:00

108 136 CZE 2002 10106835881 * GLÄNZNER Dominik AC SPARTA PRAHA ACS 3:20:28 0:15:23 0:00:00

109 120 CZE 2004 10047318705 * VIK Matěj ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ 3:25:22 0:20:17 0:00:00

110 51 SUI 1994 10008692392 REUTIMANN Matthias TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS RSW 3:25:22 0:20:17 0:00:00

111 96 SUI 1999 10015327495 VOGEL Alex SWISS CYCLING SWI 3:25:22 0:20:17 0:00:00

112 109 DEN 2001 10036128238 * HERTZ Benjamin TEAM CO:PLAY GIANT STORE COP 3:25:22 0:20:17 0:00:00

113 118 CZE 2003 10047286672 * DOSTÁL Václav ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ 3:27:02 0:21:57 0:00:00

114 102 NED 2004 10022810239 * KOSTER Björn KUIL GROENOORD CYCLING TEAM - NWVG KUI 3:27:02 0:21:57 0:00:00

115 113 DEN 2004 10107070907 * TVERGAARD Mikkel TEAM CO:PLAY GIANT STORE COP 3:30:32 0:25:27 0:00:00

116 14 FRA 1999 10026212717 PERCRULE Doriand TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN 3:30:32 0:25:27 0:00:00

117 17 USA 1995 10014722661 MCQUERRY Justin TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN 3:30:32 0:25:27 0:00:00

118 13 BEL 2002 10088341318 * GODTS Kobe TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN 3:30:32 0:25:27 0:00:00

119 81 HUN 1999 10011000790 OROSZ Gergő EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM EPR 3:30:32 0:25:27 0:00:00

120 27 CAN 2001 10046253725 * STOPPA Brett XSPEED UNITED XSU 3:30:32 0:25:27 0:00:00

101 JPN 2000 10021492554 TAKAGI Hideyuki KUIL GROENOORD CYCLING TEAM - NWVG KUI OTL 0:00:00

15 FRA 2003 10069551307 * WATTELLE Celestin TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN DNF 0:00:00

16 POL 2000 10051873762 KOTULSKI Przemyslaw TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN DNF 0:00:00

47 CZE 2004 10047400547 * KOBLÍŽEK Matyáš TUFO PARDFUS PROSTĚJOV SKC DNF 0:00:00

48 CZE 2004 10046409430 * MAZEL Ondřej TUFO PARDFUS PROSTĚJOV SKC DNF 0:00:00

91 SUI 2002 10034778019 * WEISS Fabian SWISS CYCLING SWI DNF 0:00:02

107 SYR 1991 10006882031 WAIS Ahmad BadreddinTAURUS TAU DNF 0:00:00

112 DEN 2003 10048438649 * MATHIESEN Phillip TEAM CO:PLAY GIANT STORE COP DNF 0:00:00

119 CZE 2003 10046370125 * JINDŘICH Pavel ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ DNF 0:00:00

122 CAN 2003 10058856853 * DUGRE ARCAND Etiene YOELEO FACTORY TEAM YOE DNF 0:00:00

123 GBR 2004 10115256289 * LEWIS FOLLOWS Charlie YOELEO FACTORY TEAM YOE DNF 0:00:00

124 USA 2003 10105907412 * KUTZLEB Ian YOELEO FACTORY TEAM YOE DNF 0:00:00

125 CAN 2004 10056237853 * ROY Clovis YOELEO FACTORY TEAM YOE DNF 0:00:00

132 NOR 2003 10020449907 * STIANSEN Sverre CK LILLEHAMMER LIL DNF 0:00:00

133 CZE 1999 10059648516 HABERMANN Richard AC SPARTA PRAHA ACS DNF 0:00:00

137 CZE 2003 10047369124 * HONSA Antonín AC SPARTA PRAHA ACS DNF 0:00:00

počet závodíků / num. of riders: 136



Vrchařské prémie / Stage Mountain Points (K.O.M.)

Branice, 77,1 km

1 10047443690 JAKOUBEK Tomáš ATT INVESTMENTS

33 10019586809 * LØLAND Sakarias UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM

49 10008680470 KUKRLE Michael TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS

9 10008624593 ŤOUPALÍK Adam ELKOV KASPER

31 10020436062 * HANSEN Martin Solhaug UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM

Milevsko, 97,8 km

31 10020436062 * HANSEN Martin Solhaug UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM

9 10008624593 ŤOUPALÍK Adam ELKOV KASPER

1 10047443690 JAKOUBEK Tomáš ATT INVESTMENTS

33 10019586809 * LØLAND Sakarias UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM

49 10008680470 KUKRLE Michael TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS

Milevsko, 117,2 km

31 10020436062 * HANSEN Martin Solhaug UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM

9 10008624593 ŤOUPALÍK Adam ELKOV KASPER

49 10008680470 KUKRLE Michael TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS

1 10047443690 JAKOUBEK Tomáš ATT INVESTMENTS

33 10019586809 * LØLAND Sakarias UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM

Sprinterské prémie / Intermediate Sprints

Ševětín, 25,9 km

63 10021809725 * BOWER Lewis GROUPAMA-FDJ CONTINENTALE 0:00:03

7 10006629326 BOROŠ Michael ELKOV KASPER 0:00:02

92 10046240284 * TENDON Arnaud SWISS CYCLING 0:00:01

Bechyně, 60,3 km

11 10008708560 ZAHÁLKA Matěj ELKOV KASPER 0:00:03

91 10034778019 * WEISS Fabian SWISS CYCLING 0:00:02

52 10008820011 RITZINGER Felix TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS 0:00:01

Bernartice, 71,8 km

33 10019586809 * LØLAND Sakarias UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 0:00:03

1 10047443690 JAKOUBEK Tomáš ATT INVESTMENTS 0:00:02

49 10008680470 KUKRLE Michael TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS 0:00:01

Sdělení sboru rozhodčích 1 / Communique of Jury 1

The Commissione's Panel decided to:

According to UCI Regulations 2.12.007.4.11 - irregular feeding.

Rider

69 10064948958 * VAN DE WYNKELE Lorenz LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM

fine 50 CHF.

Team manager:

10001040005 VAN DE WOUWER Kurt LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM

fine 50 CHF.

According to UCI Regulations 2.12.007.6.3 - breach of regulation concerning vehicle movements during the race.

Team manager:

10007977828 KØRNER Max Emil UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM

fine 100 CHF.

According to UCI Regulations 2.12.007.4.3. - pushing off against car.

Rider

121 10004643351 GOODFELLOW William YOELEO FACTORY TEAM

fine 50 CHF and 10 seconds penalisation and minus 5 pts from PC and 1 from MC.

According to UCI Regulations 2.12.007.1.5. - rider who has abandoned crossing the finish line.

Rider

122 10058856853 * DUGRE ARCAND Etiene YOELEO FACTORY TEAM

125 10056237853 * ROY Clovis YOELEO FACTORY TEAM

fine 200 CHF.

Rider abandoned the race after crash at km 121.

91 10034778019 * WEISS Fabian SWISS CYCLING

For stage 2: Feeding is opened 10 kms after start and ends 10 kms before the finish.

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu
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A1 Com.no.: 7/

Datum / Date: 07.09.2023 Místo konání / Place: Jindřichův Hradec (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB DRUŽSTVO ČAS ZTRÁTA

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Group Time GAP

Délka / Distance: 140 km Průměrná rychlost / Average Speed: 45,44 km/h

1 33 NOR 2001 10019586809 * LØLAND Sakarias UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM UDT 3:04:52 0:00:00

2 9 CZE 1996 10008624593 ŤOUPALÍK Adam ELKOV KASPER EKA 3:04:59 0:00:07

3 31 NOR 2003 10020436062 * HANSEN Martin Solhaug UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM UDT 3:05:01 0:00:09

4 1 CZE 1999 10047443690 JAKOUBEK Tomáš ATT INVESTMENTS ATT 3:05:03 0:00:11

5 49 CZE 1994 10008680470 KUKRLE Michael TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS RSW 3:05:04 0:00:12

6 63 NZL 2004 10021809725 * BOWER Lewis GROUPAMA-FDJ CONTINENTALE CGF 3:05:58 0:01:06

7 11 CZE 1993 10008708560 ZAHÁLKA Matěj ELKOV KASPER EKA 3:05:58 0:01:06

8 7 CZE 1992 10006629326 BOROŠ Michael ELKOV KASPER EKA 3:05:59 0:01:07

9 92 SUI 2002 10046240284 * TENDON Arnaud SWISS CYCLING SWI 3:06:00 0:01:08

10 77 NED 1998 10011140432 SINTMAARTENSDIJK Daan VOLKERWESSELS CYCLING TEAM VWE 3:06:01 0:01:09

11 68 BEL 2002 10064971994 * POLLEFLIET Gianluca LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM LDD 3:06:01 0:01:09

12 40 NOR 2003 10019929642 * FELDMANN Karsten Larsen TEAM COOP REPSOL TCR 3:06:01 0:01:09

13 23 DEN 1998 10009879129 EGHOLM Jakob RESTAURANT SURI - CARL RAS GSH 3:06:01 0:01:09

14 67 BEL 2002 10064997256 * DEBRUYNE Ramses LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM LDD 3:06:01 0:01:09

15 35 NOR 2002 10128388473 * MADSEN Erik Nygaard UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM UDT 3:06:01 0:01:09

16 116 CZE 2003 10092747542 * FIALA Matyáš ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ 3:06:01 0:01:09

17 130 NOR 2003 10019862752 * TVEDT Ulrik CK LILLEHAMMER LIL 3:06:01 0:01:09

18 21 DEN 2003 10036454095 * HANSEN Alexander Arnt RESTAURANT SURI - CARL RAS GSH 3:06:01 0:01:09

19 36 NOR 2000 10099938777 ÅRNES Daniel Smajkic UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM UDT 3:06:01 0:01:09

20 61 GBR 2004 10064398280 * ASKEY Ben GROUPAMA-FDJ CONTINENTALE CGF 3:06:01 0:01:09

21 85 AUT 1999 10015332549 GAMPER Mario SANTIC WIBATECH SWT 3:06:01 0:01:09

22 26 GRN 1999 10023704356 WALTERS Red XSPEED UNITED XSU 3:06:01 0:01:09

23 53 AUT 2000 10035126411 ZANGERLE Emanuel TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS RSW 3:06:01 0:01:09

24 110 DEN 2003 10091386512 * MIKKELSEN Koster Pelle TEAM CO:PLAY GIANT STORE COP 3:06:01 0:01:09

25 43 CZE 2003 10048001139 * VÁVRA Petr TUFO PARDFUS PROSTĚJOV SKC 3:06:01 0:01:09

26 87 POL 1999 10015848770 PROC Bartlomiej SANTIC WIBATECH SWT 3:06:01 0:01:09

27 58 SVK 2000 10046038204 LÍŠKA Andrej RRK GROUP PIERREBAGUETTE BENZINOL RBB 3:06:01 0:01:09

28 38 NOR 1999 10019904784 DREGE André TEAM COOP REPSOL TCR 3:06:01 0:01:09

29 28 CAN 2001 10049185650 * INKSTER Eric XSPEED UNITED XSU 3:06:01 0:01:09

30 103 SUI 2000 10115252451 JANSSEN Christoph TAURUS TAU 3:06:01 0:01:09

31 5 HUN 1996 10008816775 DINA Marton ATT INVESTMENTS ATT 3:06:01 0:01:09

32 127 NOR 1998 10011029385 HOLSTAD Ludovik Aspelund CK LILLEHAMMER LIL 3:06:01 0:01:09

33 88 GER 1994 10008721189 SCHORMAIR Fabian SANTIC WIBATECH SWT 3:06:01 0:01:09

34 79 HUN 1990 10006066524 SOLYMOSI Márton EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM EPR 3:06:01 0:01:09

35 66 NOR 2003 10020705440 * BRENNSAETER Trym GROUPAMA-FDJ CONTINENTALE CGF 3:06:01 0:01:09

36 93 SUI 1997 10125144633 DARBELLAY Valentin SWISS CYCLING SWI 3:06:01 0:01:09

37 25 CAN 1996 10064400304 KOSZELA Daniel XSPEED UNITED XSU 3:06:01 0:01:09

38 60 SVK 2004 10046048914 * HAAS Christian RRK GROUP PIERREBAGUETTE BENZINOL RBB 3:06:01 0:01:09

39 50 AUT 1998 10114209194 DIRNBAUER Josef TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS RSW 3:06:01 0:01:09

40 22 DEN 2000 10061525161 DAHL Gustav Frederik RESTAURANT SURI - CARL RAS GSH 3:06:01 0:01:09

41 86 POL 1998 10015064686 PEKALA Piotr SANTIC WIBATECH SWT 3:06:01 0:01:09

42 115 CZE 1999 10010966943 VÁNÍČEK Šimon ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ 3:06:01 0:01:09

43 65 FRA 2004 10081494128 * SAVIOZ Colin GROUPAMA-FDJ CONTINENTALE CGF 3:06:01 0:01:09

44 34 DEN 2004 10079538970 * GRENAAE Alfred UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM UDT 3:06:01 0:01:09

45 41 NOR 2001 10019663395 * CHRISTOPHERSEN Cedrik Bakke TEAM COOP REPSOL TCR 3:06:01 0:01:09

46 131 NOR 2002 10020489414 * MARTINSEN Toralf Ryelningen CK LILLEHAMMER LIL 3:06:01 0:01:09

47 134 CZE 2004 10046427416 * MLEJNEK Daniel AC SPARTA PRAHA ACS 3:06:01 0:01:09

48 94 SUI 2003 10034811058 * AEBERSOLD Nils SWISS CYCLING SWI 3:06:01 0:01:09

49 32 DEN 2004 10048997714 * LANDBO Mads UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM UDT 3:06:01 0:01:09

50 104 SUI 2002 10115253360 * SCHÖNENBERGER Daniel TAURUS TAU 3:06:01 0:01:09

51 71 BEL 1997 10014276865 VANHOUCKE Harm LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM LDD 3:06:01 0:01:09

52 4 CZE 2001 10000832665 * CAMRDA Karel ATT INVESTMENTS ATT 3:06:01 0:01:09

53 3 CZE 2000 10023567344 KAŠPAR Jan ATT INVESTMENTS ATT 3:06:01 0:01:09

54 55 SVK 1988 10004611625 ČANECKÝ Marek RRK GROUP PIERREBAGUETTE BENZINOL RBB 3:06:01 0:01:09

55 111 DEN 2003 10058391152 * LONSDALE  Jaspar TEAM CO:PLAY GIANT STORE COP 3:06:01 0:01:09

56 82 HUN 1998 10011151950 SZARKA Gergely EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM EPR 3:06:01 0:01:09

57 56 CZE 2004 10118426775 * VYSOČAN Daniel RRK GROUP PIERREBAGUETTE BENZINOL RBB 3:06:01 0:01:09

58 8 CZE 2004 10108514587 * MRÁZ Daniel ELKOV KASPER EKA 3:06:01 0:01:09

59 90 DEU 2001 10051801519 * PETER Michael SANTIC WIBATECH SWT 3:06:01 0:01:09

60 6 CZE 1996 10009220438 SCHURAN Michal ATT INVESTMENTS ATT 3:06:01 0:01:09

61 97 NED 2002 10022804478 * DIJKMAN Redmar KUIL GROENOORD CYCLING TEAM - NWVG KUI 3:06:01 0:01:09

62 10 CZE 2004 10047201392 * TELECKÝ Štěpán ELKOV KASPER EKA 3:06:01 0:01:09

63 72 BEL 2001 10064962092 * WILLEMS Jago LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM LDD 3:06:01 0:01:09

64 37 NOR 2002 10020744038 * WÆHRE Magnus TEAM COOP REPSOL TCR 3:06:01 0:01:09

65 129 NOR 2003 10020401912 * FOUGNER Eivind Bronolt CK LILLEHAMMER LIL 3:06:01 0:01:09

66 59 CZE 2001 10047373366 * VOLTR Martin RRK GROUP PIERREBAGUETTE BENZINOL RBB 3:06:01 0:01:09

67 69 BEL 2001 10064948958 * VAN DE WYNKELE Lorenz LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM LDD 3:07:34 0:02:42

68 99 NED 2002 10091063984 * PUNTER Lars KUIL GROENOORD CYCLING TEAM - NWVG KUI 3:07:35 0:02:43

69 30 USA 2003 10071964482 * KILLY Jonah XSPEED UNITED XSU 3:07:35 0:02:43

70 20 DEN 1998 10096890452 PEDERSEN Martin RESTAURANT SURI - CARL RAS GSH 3:07:35 0:02:43

71 44 CZE 2004 10047168454 * POKORNÝ Ondřej TUFO PARDFUS PROSTĚJOV SKC 3:07:35 0:02:43

72 95 SUI 2002 10091455725 * JENNI Luca SWISS CYCLING SWI 3:07:35 0:02:43

73 78 NED 1999 10015677002 HAEST Jasper VOLKERWESSELS CYCLING TEAM VWE 3:07:35 0:02:43

74 84 RSA 1998 10017730267 MUNTON Byron EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM EPR 3:07:35 0:02:43

75 106 GER 2004 10107192256 * VORTKAMP Clemens TAURUS TAU 3:08:35 0:03:43

76 46 POL 1991 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO PARDFUS PROSTĚJOV SKC 3:08:35 0:03:43

77 121 CAN 1988 10004643351 GOODFELLOW William YOELEO FACTORY TEAM YOE 3:08:45 0:03:53

78 24 DEN 2003 10048319522 * WANG Gustav RESTAURANT SURI - CARL RAS GSH 3:09:22 0:04:30

79 76 BEL 1996 10013870374 WILLEMS Thimo VOLKERWESSELS CYCLING TEAM VWE 3:09:22 0:04:30

80 19 DEN 1996 10009864375 WALLIN Rasmus Bøgh RESTAURANT SURI - CARL RAS GSH 3:09:22 0:04:30

OKOLO JIŽNÍCH ČECH 2023 /  TOUR OF SOUTH BOHEMIA 2023
 MEZINÁRODNÍ SILNIČNÍ ETAPOVÝ ZÁVOD V KATEGORII UCI 2.2. / INTERNATIONAL ROAD STAGE RACE UCI 2.2.

po 1. etapě / after 1st Stage

Výsledková listina / Result



81 18 FRA 1998 10025747218 MULLER Anton TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN 3:09:22 0:04:30

82 75 NED 1999 10015682153 DE JONG Timo VOLKERWESSELS CYCLING TEAM VWE 3:09:22 0:04:30

83 83 HUN 2004 10073399173 * VALENT Márk EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM EPR 3:09:39 0:04:47

84 138 CZE 1992 10128403833 DVOŘÁK Michal AC SPARTA PRAHA ACS 3:09:39 0:04:47

85 52 AUT 1996 10008820011 RITZINGER Felix TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS RSW 3:09:58 0:05:06

86 117 CZE 1998 10014825523 BAKUS Tomáš ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ 3:09:59 0:05:07

87 105 SUI 2002 10034800550 * GÄTZI Cyrill TAURUS TAU 3:09:59 0:05:07

88 128 NOR 2003 10020605814 * THORVALDSEN Even CK LILLEHAMMER LIL 3:09:59 0:05:07

89 39 NOR 2003 10019673806 * RAVNØY Johan TEAM COOP REPSOL TCR 3:09:59 0:05:07

90 2 CZE 1999 10048005785 KLABOUCH Petr ATT INVESTMENTS ATT 3:09:59 0:05:07

91 98 IRL 2003 10016884751 * CAULFIELD DREIER Stefan KUIL GROENOORD CYCLING TEAM - NWVG KUI 3:11:25 0:06:33

92 54 AUT 2004 10082548192 * PURTSCHELLER Jakob TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS RSW 3:11:29 0:06:37

93 12 CZE 2004 10047853922 * LUKEŠ Jan ELKOV KASPER EKA 3:11:29 0:06:37

94 114 DEN 2004 10105574780 * TOFTEMARK Maarfelt Lucas TEAM CO:PLAY GIANT STORE COP 3:11:29 0:06:37

95 74 NED 1988 10004593033 VERMELTFOORT Coen VOLKERWESSELS CYCLING TEAM VWE 3:11:29 0:06:37

96 70 BEL 2003 10076529647 * GEERINCKX Wout LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM LDD 3:11:29 0:06:37

97 89 POL 1998 10015093281 TRACZ Szymon SANTIC WIBATECH SWT 3:12:48 0:07:56

98 64 BEL 2004 10079306372 * VERBRUGGHE Jens GROUPAMA-FDJ CONTINENTALE CGF 3:15:14 0:10:22

99 62 FRA 2004 10069586568 * AUGE Ronan GROUPAMA-FDJ CONTINENTALE CGF 3:15:14 0:10:22

100 100 NED 1999 10073551141 LANGE Wessel KUIL GROENOORD CYCLING TEAM - NWVG KUI 3:15:14 0:10:22

101 80 HUN 1996 10009802943 GÖNCZY Gergő EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM EPR 3:15:14 0:10:22

102 29 GBR 1988 10082624782 SOMERFIELD James XSPEED UNITED XSU 3:16:28 0:11:36

103 42 NOR 2003 10023051628 * KVAM Kalle Petter Brodahl TEAM COOP REPSOL TCR 3:18:49 0:13:57

104 73 NED 2000 10022852574 KROONEN Max VOLKERWESSELS CYCLING TEAM VWE 3:18:52 0:14:00

105 45 CZE 2000 10047303244 VONEŠ Jan TUFO PARDFUS PROSTĚJOV SKC 3:20:08 0:15:16

106 57 CZE 1998 10010777185 PRÚDEK Dominik RRK GROUP PIERREBAGUETTE BENZINOL RBB 3:20:08 0:15:16

107 135 CZE 1993 10007503336 RUGOVAC Denis AC SPARTA PRAHA ACS 3:20:26 0:15:34

108 136 CZE 2002 10106835881 * GLÄNZNER Dominik AC SPARTA PRAHA ACS 3:20:28 0:15:36

109 120 CZE 2004 10047318705 * VIK Matěj ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ 3:25:22 0:20:30

110 51 SUI 1994 10008692392 REUTIMANN Matthias TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS RSW 3:25:22 0:20:30

111 96 SUI 1999 10015327495 VOGEL Alex SWISS CYCLING SWI 3:25:22 0:20:30

112 109 DEN 2001 10036128238 * HERTZ Benjamin TEAM CO:PLAY GIANT STORE COP 3:25:22 0:20:30

113 118 CZE 2003 10047286672 * DOSTÁL Václav ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ 3:27:02 0:22:10

114 102 NED 2004 10022810239 * KOSTER Björn KUIL GROENOORD CYCLING TEAM - NWVG KUI 3:27:02 0:22:10

115 113 DEN 2004 10107070907 * TVERGAARD Mikkel TEAM CO:PLAY GIANT STORE COP 3:30:32 0:25:40

116 14 FRA 1999 10026212717 PERCRULE Doriand TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN 3:30:32 0:25:40

117 17 USA 1995 10014722661 MCQUERRY Justin TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN 3:30:32 0:25:40

118 13 BEL 2002 10088341318 * GODTS Kobe TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN 3:30:32 0:25:40

119 81 HUN 1999 10011000790 OROSZ Gergő EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM EPR 3:30:32 0:25:40

120 27 CAN 2001 10046253725 * STOPPA Brett XSPEED UNITED XSU 3:30:32 0:25:40

15 FRA 2003 10069551307 * WATTELLE Celestin TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN DNF

16 POL 2000 10051873762 KOTULSKI Przemyslaw TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN DNF

47 CZE 2004 10047400547 * KOBLÍŽEK Matyáš TUFO PARDFUS PROSTĚJOV SKC DNF

48 CZE 2004 10046409430 * MAZEL Ondřej TUFO PARDFUS PROSTĚJOV SKC DNF

91 SUI 2002 10034778019 * WEISS Fabian SWISS CYCLING SWI DNF

101 JPN 2000 10021492554 TAKAGI Hideyuki KUIL GROENOORD CYCLING TEAM - NWVG KUI DNF

107 SYR 1991 10006882031 WAIS Ahmad Badreddin TAURUS TAU DNF

112 DEN 2003 10048438649 * MATHIESEN Phillip TEAM CO:PLAY GIANT STORE COP DNF

119 CZE 2003 10046370125 * JINDŘICH Pavel ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR ČEZ DNF

122 CAN 2003 10058856853 * DUGRE ARCAND Etiene YOELEO FACTORY TEAM YOE DNF

123 GBR 2004 10115256289 * LEWIS FOLLOWS Charlie YOELEO FACTORY TEAM YOE DNF

124 USA 2003 10105907412 * KUTZLEB Ian YOELEO FACTORY TEAM YOE DNF

125 CAN 2004 10056237853 * ROY Clovis YOELEO FACTORY TEAM YOE DNF

132 NOR 2003 10020449907 * STIANSEN Sverre CK LILLEHAMMER LIL DNF

133 CZE 1999 10059648516 HABERMANN Richard AC SPARTA PRAHA ACS DNF

137 CZE 2003 10047369124 * HONSA Antonín AC SPARTA PRAHA ACS DNF

počet závodíků / num. of riders: 136

Držitelé trikotů po první etapě / Jersey holders after the first stage

33 žlutý / yellow (leader of general classification)     33    -   LØLAND Sakarias 

33 zelený / green (individual point classification)     33    -   LØLAND Sakarias 

31 červené puntíky / red polka-dots (best climber)     31    -   HANSEN Martin Solhaug

33 bílý / white (best U23 rider)     33    -   LØLAND Sakarias 

Nositelé trikotů pro druhou etapu / Jersey wearers for the second stage

33 žlutý / yellow (leader of general classification)     33    -   LØLAND Sakarias 

9 zelený / green (individual point classification)     9      -   ŤOUPALÍK Adam

31 červené puntíky / red polka-dots (best climber)     31    -   HANSEN Martin Solhaug

63 bílý / white (best U23 rider)     63    -   BOWER Lewis



Pořadí mechanických vozů pro druhou etapu / Order of the mechanical cars for the second stage

1 UDT UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 1

2 EKA ELKOV KASPER 2

3 ATT ATT INVESTMENTS 3

4 RSW TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS 4

5 CGF GROUPAMA-FDJ CONTINENTALE 5

6 SWI SWISS CYCLING 6

7 VWE VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 7

8 LDD LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 8

9 TCR TEAM COOP REPSOL 9

10 GSH RESTAURANT SURI - CARL RAS 10

11 ČEZ ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 11

12 LIL CK LILLEHAMMER 12

13 SWT SANTIC WIBATECH 13

14 XSU XSPEED UNITED 14

15 COP TEAM CO:PLAY GIANT STORE 15

16 SKC TUFO PARDFUS PROSTĚJOV 16

17 RBB RRK GROUP PIERREBAGUETTE BENZINOL 17

18 TAU TAURUS 18

19 EPR EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM 19

20 ACS AC SPARTA PRAHA 20

21 KUI KUIL GROENOORD CYCLING TEAM - NWVG 21
22 YOE YOELEO FACTORY TEAM 22
23 TNN TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT 23

For stage 2: Feeding is opened 10 kms after start and ends 10 kms before the finish.

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu



P1 Com.no.: 10/

Datum / Date: 07.09.2023 Místo konání / Place: Jindřichův Hradec (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB CELKEM

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Total

1 33 NOR 2001 10019586809 * LØLAND Sakarias UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 5 25 30

2 9 CZE 1996 10008624593 ŤOUPALÍK Adam ELKOV KASPER 20 20

3 31 NOR 2003 10020436062 * HANSEN Martin Solhaug UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 16 16

4 1 CZE 1999 10047443690 JAKOUBEK Tomáš ATT INVESTMENTS 3 12 15

5 49 CZE 1994 10008680470 KUKRLE Michael TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS 1 14 15

6 77 NED 1998 10011140432 SINTMAARTENSDIJK Daan VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 10 10

7 63 NZL 2004 10021809725 * BOWER Lewis GROUPAMA-FDJ CONTINENTALE 5 4 9

8 68 BEL 2002 10064971994 * POLLEFLIET Gianluca LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 9 9

9 40 NOR 2003 10019929642 * FELDMANN Karsten Larsen TEAM COOP REPSOL 8 8

10 23 DEN 1998 10009879129 EGHOLM Jakob RESTAURANT SURI - CARL RAS 7 7

11 67 BEL 2002 10064997256 * DEBRUYNE Ramses LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM 6 6

12 11 CZE 1993 10008708560 ZAHÁLKA Matěj ELKOV KASPER 5 5

13 35 NOR 2002 10128388473 * MADSEN Erik Nygaard UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 5 5

14 7 CZE 1992 10006629326 BOROŠ Michael ELKOV KASPER 3 1 4

15 116 CZE 2003 10092747542 * FIALA Matyáš ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 3 3

16 130 NOR 2003 10019862752 * TVEDT Ulrik CK LILLEHAMMER 2 2

17 92 SUI 2002 10046240284 * TENDON Arnaud SWISS CYCLING 1 1

18 52 AUT 1996 10008820011 RITZINGER Felix TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS 1 1

121 CAN 1988 10004643351 GOODFELLOW William YOELEO FACTORY TEAM -5 -5

1 31 NOR 2003 10020436062 * HANSEN Martin Solhaug UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 1 5 5 11

2 1 CZE 1999 10047443690 JAKOUBEK Tomáš ATT INVESTMENTS 5 3 2 10

3 9 CZE 1996 10008624593 ŤOUPALÍK Adam ELKOV KASPER 2 4 4 10

4 33 NOR 2001 10019586809 * LØLAND Sakarias UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 4 2 1 7

5 49 CZE 1994 10008680470 KUKRLE Michael TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS 3 1 3 7

121 CAN 1988 10004643351 GOODFELLOW William YOELEO FACTORY TEAM -1 -1

OKOLO JIŽNÍCH ČECH 2023 /  TOUR OF SOUTH BOHEMIA 2023
 MEZINÁRODNÍ SILNIČNÍ ETAPOVÝ ZÁVOD V KATEGORII UCI 2.2. / INTERNATIONAL ROAD STAGE RACE UCI 2.2.

po 1. etapě / after 1st Stage

Výsledková listina / Result
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R1 Com.no.: 11/

Datum / Date: 07.09.2023 Místo konání / Place: Jindřichův Hradec (CZE)

MECH KLUB ST.Č. / Race no. POŘ. / Rank

MC no. Team ČAS / Time ZTRÁTA / Gap

1 4. 2 90. 3 53. 4 52. 5 31. 6 60.

3:05:03 0:00:11 3:09:59 0:05:07 3:06:01 0:01:09 3:06:01 0:01:09 3:06:01 0:01:09 3:06:01 0:01:09

7 8. 8 58. 9 2. 10 62. 11 7. 12 93.

3:05:59 0:01:07 3:06:01 0:01:09 3:04:59 0:00:07 3:06:01 0:01:09 3:05:58 0:01:06 3:11:29 0:06:37

13 118. 14 116. 15 DNF. 16 DNF. 17 117. 18 81.

3:30:32 0:25:40 3:30:32 0:25:40 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 3:30:32 0:25:40 3:09:22 0:04:30

19 80. 20 70. 21 18. 22 40. 23 13. 24 78.

3:09:22 0:04:30 3:07:35 0:02:43 3:06:01 0:01:09 3:06:01 0:01:09 3:06:01 0:01:09 3:09:22 0:04:30

25 37. 26 22. 27 120. 28 29. 29 102. 30 69.

3:06:01 0:01:09 3:06:01 0:01:09 3:30:32 0:25:40 3:06:01 0:01:09 3:16:28 0:11:36 3:07:35 0:02:43

31 3. 32 49. 33 1. 34 44. 35 15. 36 19.

3:05:01 0:00:09 3:06:01 0:01:09 3:04:52 0:00:00 3:06:01 0:01:09 3:06:01 0:01:09 3:06:01 0:01:09

37 64. 38 28. 39 89. 40 12. 41 45. 42 103.

3:06:01 0:01:09 3:06:01 0:01:09 3:09:59 0:05:07 3:06:01 0:01:09 3:06:01 0:01:09 3:18:49 0:13:57

43 25. 44 71. 45 105. 46 76. 47 DNF. 48 DNF.

3:06:01 0:01:09 3:07:35 0:02:43 3:20:08 0:15:16 3:08:35 0:03:43 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00

49 5. 50 39. 51 110. 52 85. 53 23. 54 92.

3:05:04 0:00:12 3:06:01 0:01:09 3:25:22 0:20:30 3:09:58 0:05:06 3:06:01 0:01:09 3:11:29 0:06:37

55 54. 56 57. 57 106. 58 27. 59 66. 60 38.

3:06:01 0:01:09 3:06:01 0:01:09 3:20:08 0:15:16 3:06:01 0:01:09 3:06:01 0:01:09 3:06:01 0:01:09

61 20. 62 99. 63 6. 64 98. 65 43. 66 35.

3:06:01 0:01:09 3:15:14 0:10:22 3:05:58 0:01:06 3:15:14 0:10:22 3:06:01 0:01:09 3:06:01 0:01:09

67 14. 68 11. 69 67. 70 96. 71 51. 72 63.

3:06:01 0:01:09 3:06:01 0:01:09 3:07:34 0:02:42 3:11:29 0:06:37 3:06:01 0:01:09 3:06:01 0:01:09

73 104. 74 95. 75 82. 76 79. 77 10. 78 73.

3:18:52 0:14:00 3:11:29 0:06:37 3:09:22 0:04:30 3:09:22 0:04:30 3:06:01 0:01:09 3:07:35 0:02:43

79 34. 80 101. 81 119. 82 56. 83 83. 84 74.

3:06:01 0:01:09 3:15:14 0:10:22 3:30:32 0:25:40 3:06:01 0:01:09 3:09:39 0:04:47 3:07:35 0:02:43

85 21. 86 41. 87 26. 88 33. 89 97. 90 59.

3:06:01 0:01:09 3:06:01 0:01:09 3:06:01 0:01:09 3:06:01 0:01:09 3:12:48 0:07:56 3:06:01 0:01:09

91 DNF. 92 9. 93 36. 94 48. 95 72. 96 111.

DNF 0:00:00 3:06:00 0:01:08 3:06:01 0:01:09 3:06:01 0:01:09 3:07:35 0:02:43 3:25:22 0:20:30

97 61. 98 91. 99 68. 100 100. 101 DNF. 102 114.

3:06:01 0:01:09 3:11:25 0:06:33 3:07:35 0:02:43 3:15:14 0:10:22 DNF 0:00:00 3:27:02 0:22:10

103 30. 104 50. 105 87. 106 75. 107 DNF.

3:06:01 0:01:09 3:06:01 0:01:09 3:09:59 0:05:07 3:08:35 0:03:43 DNF 0:00:00

109 112. 110 24. 111 55. 112 DNF. 113 115. 114 94.

3:25:22 0:20:30 3:06:01 0:01:09 3:06:01 0:01:09 DNF 0:00:00 3:30:32 0:25:40 3:11:29 0:06:37

115 42. 116 16. 117 86. 118 113. 119 DNF. 120 109.

3:06:01 0:01:09 3:06:01 0:01:09 3:09:59 0:05:07 3:27:02 0:22:10 DNF 0:00:00 3:25:22 0:20:30

121 77. 122 DNF. 123 DNF. 124 DNF. 125 DNF.

3:08:45 0:03:53 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00

127 32. 128 88. 129 65. 130 17. 131 46. 132 DNF.

3:06:01 0:01:09 3:09:59 0:05:07 3:06:01 0:01:09 3:06:01 0:01:09 3:06:01 0:01:09 DNF 0:00:00

133 DNF. 134 47. 135 107. 136 108. 137 DNF. 138 84.

DNF 0:00:00 3:06:01 0:01:09 3:20:26 0:15:34 3:20:28 0:15:36 DNF 0:00:00 3:09:39 0:04:47

AC SPARTA PRAHA20 DVOŘÁK Michal HONSA Antonín *GLÄNZNER Dominik *RUGOVAC Denis MLEJNEK Daniel *HABERMANN Richard 

12 CK LILLEHAMMER HOLSTAD Ludovik Aspelund THORVALDSEN Even * FOUGNER Eivind Bronolt * TVEDT Ulrik * MARTINSEN Toralf Ryelningen * STIANSEN Sverre *

22 GOODFELLOW William DUGRE ARCAND Etiene * LEWIS FOLLOWS Charlie * KUTZLEB Ian * ROY Clovis *

2

23

10

14

1

9

16

YOELEO FACTORY TEAM

ELKOV KASPER

13

6

21

18

15

11

4

17

5

8

7

19

TOFTEMARK  Maarfelt Lucas *

ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR VÁNÍČEK  Šimon FIALA  Matyáš * BAKUS  Tomáš DOSTÁL Václav * JINDŘICH Pavel * VIK Matěj *

TEAM CO:PLAY GIANT STORE HERTZ Benjamin * MIKKELSEN Koster Pelle * LONSDALE  Jaspar * MATHIESEN Phillip * TVERGAARD  Mikkel *

KOSTER Björn *

TAURUS JANSSEN Christoph SCHÖNENBERGER Daniel * GÄTZI Cyrill * VORTKAMP Clemens * WAIS Ahmad Badreddin 

KUIL GROENOORD CYCLING TEAM - 

NWVG
DIJKMAN Redmar * CAULFIELD DREIER Stefan * PUNTER Lars * LANGE Wessel TAKAGI Hideyuki 

PETER Michael *

SWISS CYCLING WEISS Fabian * TENDON  Arnaud * DARBELLAY Valentin AEBERSOLD Nils * JENNI Luca * VOGEL Alex 

SANTIC WIBATECH GAMPER Mario PEKALA Piotr PROC Bartlomiej SCHORMAIR Fabian TRACZ Szymon 

HAEST Jasper 

EPRONEX - HUNGARY CYCLING 

TEAM
SOLYMOSI Márton GÖNCZY Gergő OROSZ Gergő SZARKA Gergely VALENT Márk * MUNTON Byron 

VOLKERWESSELS CYCLING TEAM KROONEN Max VERMELTFOORT Coen DE JONG Timo WILLEMS Thimo SINTMAARTENSDIJK Daan 

BRENNSAETER Trym *

LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM DEBRUYNE Ramses * POLLEFLIET Gianluca * VAN DE WYNKELE Lorenz * GEERINCKX Wout * VANHOUCKE Harm WILLEMS Jago *

GROUPAMA-FDJ CONTINENTALE ASKEY Ben * AUGE Ronan * BOWER Lewis * VERBRUGGHE Jens * SAVIOZ Colin *

PURTSCHELLER Jakob *

RRK GROUP PIERREBAGUETTE 

BENZINOL
ČANECKÝ Marek VYSOČAN Daniel * PRÚDEK Dominik LÍŠKA Andrej VOLTR Martin * HAAS Christian *

TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS KUKRLE Michael DIRNBAUER Josef REUTIMANN Matthias RITZINGER Felix ZANGERLE Emanuel  

KVAM Kalle Petter Brodahl *

TUFO PARDFUS PROSTĚJOV VÁVRA Petr * POKORNÝ Ondřej * VONEŠ Jan PSZCZOLARSKI Wojciech KOBLÍŽEK Matyáš * MAZEL  Ondřej *

TEAM COOP REPSOL WÆHRE Magnus * DREGE André RAVNØY Johan * FELDMANN Karsten Larsen *CHRISTOPHERSEN Cedrik Bakke *

KILLY Jonah *

UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM HANSEN Martin Solhaug * LANDBO Mads * LØLAND Sakarias  * GRENAAE Alfred * MADSEN Erik Nygaard * ÅRNES  Daniel Smajkic 

XSPEED UNITED KOSZELA Daniel  WALTERS Red STOPPA  Brett  * INKSTER Eric * SOMERFIELD  James 

BOROŠ Michael MRÁZ Daniel * ŤOUPALÍK Adam TELECKÝ Štěpán * ZAHÁLKA Matěj LUKEŠ Jan *

MULLER Anton 

RESTAURANT SURI - CARL RAS WALLIN Rasmus Bøgh PEDERSEN Martin HANSEN Alexander Arnt * DAHL Gustav Frederik EGHOLM Jakob WANG Gustav *

TEAM NOVO NORDISK 

DEVELOPMENT
GODTS Kobe * PERCRULE Doriand WATTELLE Celestin * KOTULSKI Przemyslaw MCQUERRY Justin 

OKOLO JIŽNÍCH ČECH 2023 /  TOUR OF SOUTH BOHEMIA 2023
 MEZINÁRODNÍ SILNIČNÍ ETAPOVÝ ZÁVOD V KATEGORII UCI 2.2. / INTERNATIONAL ROAD STAGE RACE UCI 2.2.

po 1. etapě / after 1st Stage

Výsledková listina / Result

PŘÍJMENÍ / Surname

ATT INVESTMENTS JAKOUBEK Tomáš KLABOUCH  Petr KAŠPAR Jan CAMRDA Karel * DINA Marton SCHURAN Michal 3



G1 Com.no.: 12/

Datum / Date: 07.09.2023 Místo konání / Place: Jindřichův Hradec (CZE)

POŘ. DRUŽSTVO KLUB NÁR. CELKOVĚ ZTRÁTA

Rank Group Team Nat. Stg Rank Stg Sum Time Members Stg Rank Time Members Stg Rank Time Members Stg Rank Time Members Overall Gap

1 UDT UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM NOR 1 15 9:16:11 33, 31, 35 9:16:11 0:00:00

2 EKA ELKOV KASPER CZE 2 58 9:17:07 9, 7, 11 9:17:07 0:00:56

3 RSW TEAM FELBERMAYR SIMPLON WELS AUT 3 64 9:17:07 49, 53, 50 9:17:07 0:00:56

4 ATT ATT INVESTMENTS CZE 4 87 9:17:07 1, 5, 4 9:17:07 0:00:56

5 GSH RESTAURANT SURI - CARL RAS DEN 5 64 9:18:03 23, 21, 22 9:18:03 0:01:52

6 CGF GROUPAMA-FDJ CONTINENTALE FRA 6 65 9:18:03 63, 61, 66 9:18:03 0:01:52

7 LDD LOTTO DSTNY DEVELOPMENT TEAM BEL 7 68 9:18:03 68, 67, 71 9:18:03 0:01:52

8 SWT SANTIC WIBATECH GER 8 77 9:18:03 85, 87, 88 9:18:03 0:01:52

9 TCR TEAM COOP REPSOL NOR 9 80 9:18:03 40, 38, 41 9:18:03 0:01:52

10 XSU XSPEED UNITED CAN 10 85 9:18:03 26, 28, 25 9:18:03 0:01:52

11 LIL CK LILLEHAMMER NOR 11 91 9:18:03 130, 127, 131 9:18:03 0:01:52

12 SWI SWISS CYCLING SUI 12 101 9:18:03 92, 93, 94 9:18:03 0:01:52

13 RBB RRK GROUP PIERREBAGUETTE BENZINOL SVK 13 117 9:18:03 58, 60, 55 9:18:03 0:01:52

14 EPR EPRONEX - HUNGARY CYCLING TEAM HUN 14 163 9:19:37 79, 82, 84 9:19:37 0:03:26

15 TAU TAURUS SUI 15 154 9:20:37 103, 104, 106 9:20:37 0:04:26

16 ČEZ ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR CZE 16 140 9:22:01 116, 115, 117 9:22:01 0:05:50

17 SKC TUFO PARDFUS PROSTĚJOV CZE 17 172 9:22:11 43, 44, 46 9:22:11 0:06:00

18 VWE VOLKERWESSELS CYCLING TEAM NED 18 158 9:22:58 77, 78, 76 9:22:58 0:06:47

19 COP TEAM CO:PLAY GIANT STORE DEN 19 172 9:23:31 110, 111, 114 9:23:31 0:07:20

20 KUI KUIL GROENOORD CYCLING TEAM - NWVG NED 20 220 9:25:01 97, 99, 98 9:25:01 0:08:50

21 ACS AC SPARTA PRAHA CZE 21 238 9:36:06 134, 138, 135 9:36:06 0:19:55

22 TNN TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT USA 22 314 10:10:26 18, 14, 17 10:10:26 0:54:15

23 YOE YOELEO FACTORY TEAM CAN DNF

SOUTĚŽ DRUŽSTEV  /  TEAM COMPETITION

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu

po 1. etapě / after 1st Stage

OKOLO JIŽNÍCH ČECH 2023 /  TOUR OF SOUTH BOHEMIA 2023
 MEZINÁRODNÍ SILNIČNÍ ETAPOVÝ ZÁVOD V KATEGORII UCI 2.2. / INTERNATIONAL ROAD STAGE RACE UCI 2.2.

Výsledková listina / Result

1. ET . 2. ET. 3. ET. 4. ET.


